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T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Eğitim-Öğretim Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı   :E-91049142-100-2381148  ………… 
Konu :Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu Tanıtımı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel 
Müdürlüğünün 13.03.2025 tarihli ve E-25415790-824.01.03-12004698 sayılı yazısı.

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının  Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünün 
Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu Tanıtımına ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
 Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı(2 Sayfa)

Dağıtım:
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
Dekanlığına
Birgivi İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Çeşme Turizm Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
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Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ödemiş Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aliağa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Bayındır Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bergama Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı 
Müdürlüğüne
Ege Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Emel Akın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Havacılık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Moda ve Tasarım Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ödemiş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Siber Güvenlik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Tire Kutsan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Urla Denizcilik Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Ömer ALAN
Bakan a.

Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürü

13.03.2025

 
 

Sayı : E-25415790-824.01.03-12004698
Konu : Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu Tanıtımı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
Bilindiği üzere, Coğrafi Bilgi Sistemleri tüm yönetimsel mekanizmalarda araştırma, planlama ve karar

verme yeteneklerini artırmak açılarından önemli bir araç niteliğindedir. Ülkemizde, 49 Sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi ile Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi ve altyapısına ilişkin; kamu kurum ve kuruluşları arasında
koordinasyonun sağlanması, hedef ve stratejilerin oluşturulması, coğrafi veri temaları içinde yer alan coğrafi veri ve
bilginin üretilmesi ve güncelliğinin sağlanması, yönetilmesi, kullanılması, erişimi, güvenliğinin sağlanması,
paylaşılması ve dağıtımına yönelik usul, esas ve standartlar belirlenmiştir. Genel Müdürlüğümüz tarafından
hazırlanan "2024-2030 Ulusal Coğrafi Bilgi Stratejisi ve Eylem Planı" 19 Şubat 2025 tarih ve 32818 (Mükerrer)
sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Mezkûr Stratejisi ve Eylem Planında; ‘'Hedef 4.1 Coğrafi Bilgi Sisteminin Ulusal ve Uluslararası
Farkındalığı Artırılacaktır.  Eylem 4.1.1 Ulusal Coğrafi Bilgi Platformuna entegrasyonuna yönelik rehberlik ve
farkındalık toplantıları yapılacaktır. Açıklama: Bu eylem, platforma dâhil olmak isteyen kuruluşlara rehberlik etmek,
platformun işlevlerini ve avantajlarını tanıtmak ve kullanımını teşvik etmek için eğitimler, bilgilendirme etkinlikleri
ve seminerler gibi faaliyetleri içerecektir. Ayrıca, platformun potansiyel kullanıcıları arasında farkındalık yaratmak
ve platformun sağladığı faydaları vurgulamak için iletişim ve tanıtım çalışmaları da gerçekleştirilecektir.'' şeklinde
hedeflere yer verilmiştir.

Diğer taraftan Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamında Türkiye'nin tüm coğrafi
verilerini bir araya getiren ve e-Devlet Kapısı ile entegre bir yapıda tasarlanan "Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu"
oluşturulmuştur. , coğrafi veri standartları ile ulusal coğrafi veri sorumluluk veUlusal Coğrafi Bilgi Platformu
paylaşım matrislerine uygun olarak, coğrafi veri servislerinin metaverileri ile paylaşımı, harita uygulaması üzerinden
paylaşılan verilerin görüntülenmesi, coğrafi veri servislerinin standartlara uygunluğunun kontrolü, coğrafi veri
servislerinin izlenmesi ve raporlanması işlevlerini bütünleşik şekilde yerine getiren bir yaklaşımla, güncel ve
teknolojik gelişmelere uygun olarak kullanıma sunulmuştur.  Bu Platform; ‘'Coğrafi Veri Görüntüleme, Metaveri
Yönetim Portalı, Coğrafi Veri Talep Portalı, Coğrafi Veri Paylaşım Matrisi, Coğrafi Veri Sözlüğü'' nden
oluşmaktadır. Bu bağlamda; söz konusu Platformun etkinliğinin sağlanması ve kullanımının en üst seviyeye
ulaştırılması amacıyla, yazımız ekinde yer alan görsel dokumanın Üniversiteniz bünyesindeki fakülte ve bölümlerde
ilgili ders müfradatında yer almasının sağlanması ile çeşitli vasıtalarla ilan edilmesi, üniversitenizin web
sayfalarında, duyuru panosu vb. alanlarda yer verilmesi ve CBS alanındaki çalışmalar hakkında talep ve
görüşlerinizin  Genel Müdürlüğümüze iletilmesi hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
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Mustafa Kemal Mahallesi 2082. Cadde No:52  Çankaya / Ankara
Telefon : (0312) 410 00 00       Fax : (0312) 284 92 03
Kep Adresi:cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr
KEP Adresi : cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hilal YILMAZ
Şube Müdürü

Telefon No:(312) 410 23 39
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Ek:
1 - Ulusal Coğrafi Bilgi Platformu Tanıtım Posteri (1 Sayfa)
2 - Dağıtım Listesi (209 Muhatap)
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